
ZARZĄDZENIE NR 62/2023

BURMISTRZA MIASTA PIONKI
z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydata na członka komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone  w  ramach  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  w  2023  r.  zadania
publicznego z zakresu  działalności  na rzecz dzieci  i  młodzieży,  w tym wypoczynku dzieci  
i  młodzieży pn.:  ,,Organizacja  czasu  wolnego  dla  dzieci  i  młodzieży  zamieszkałych  
na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz na podstawie Rozdziału VI. Tryb powoływania i regulamin
pracy komisji konkursowych Uchwały Rady Miasta Pionki  Nr LX/343/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w
sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Pionki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, na rok 2023” zarządzam, co następuje:

§ 1.
ogłaszam nabór kandydatów na członka komisji konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych
w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 r. zadania publicznego z zakresu
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pn.: ,,Organizacja
czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”.

§ 2.
Kandydatami  na  członka  komisji  konkursowej  mogą  być  osoby  wskazane  przez  organizacje
pozarządowe lub podmioty wymienione art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie.

§ 3.
Kandydaci na członka komisji konkursowej muszą spełniać łącznie następujące wymagania:

1. korzystają z pełni praw publicznych;
2. nie  reprezentują  organizacji  pozarządowych i  podmiotów wymienionych w art.  3  ust.  3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących udział w konkursie;
3. nie  pozostają  wobec  wnioskodawców  biorących  udział  w  konkursie  w  takim  stosunku

prawnym  lub  faktycznym,  który  mógłby  budzić  uzasadnione  wątpliwości  
co do bezstronności,

4. udokumentują  doświadczenie  w  zakresie  realizacji  zadań  publicznych,  objętych
przedmiotem prac komisji konkursowej;

5. wyrażą zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji
procesu wyboru członków komisji konkursowej wraz z podpisaną klauzulą informacyjną  
o przetwarzaniu danych osobowych kandydata na członka komisji konkursowej stanowiącą
Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
1. Kandydatów na członka komisji konkursowej zgłasza się na formularzu, stanowiącym Załącznik
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.



2.  Oświadczenie  kandydata  na  członka  komisji  konkursowej,  które  stanowi  Załącznik  Nr  2  
do niniejszego Zarządzenia, należy złożyć wraz z formularzem zgłoszenia kandydata.

§ 5.
1. Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie może zgłosić tylko jednego kandydata.
2.  Pisemne  zgłoszenia  kandydatów  na  członka  komisji  konkursowej  należy  składać  
w Sekretariacie  Burmistrza Miasta Pionki lub drogą pocztową na adres:  Urząd Miasta  Pionki,  
26-670  Pionki,  Al.  Jana  Pawła  II  15  (liczy  się  data  wpływu  oferty  do  Urzędu  Miasta  
w Pionkach), w terminie do 2 czerwca 2023 r. do godz. 1500.

§ 6.
Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowej:

1. niekompletne;
2. złożone w innej formie niż określona w § 4 Zarządzenia;
3. złożone po terminie określonym w § 5 ust. 2.

§ 7.
Komisja konkursowa może działać bez udziału osoby wskazanej przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli:

1. żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub
2. wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub
3. wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie

art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

§ 8.
Udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty zgłoszone w otwartym konkursie ofert 
jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów 
podróży.

§ 9.
1. Decyzję o wyborze członka komisji konkursowej na podstawie złożonych zgłoszeń podejmuje 
Burmistrz Miasta Pionki.
2. Decyzja Burmistrza w sprawie wyboru członka Komisji konkursowej jest ostateczna i nie stosuje
się do niej trybu odwoławczego.

§ 10.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



ZAŁĄCZNIK Nr 1

do Zarządzenia Nr 62/2023
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 25 maja 2023 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KOMISJI KONKURSOWEJ

do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2023 r.
zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży pn.: ,,Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie
Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”

UWAGA: w przypadku ręcznego wypełniania formularza należy wypełnić go drukowanymi literami.

Imię i nazwisko kandydata

Adres mailowy

Telefon kontaktowy

Nazwa, oraz dane kontaktowe 
organizacji pozarządowej lub 
podmiotu wymienionego w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
zgłaszającego kandydata

Uzasadnienie

Doświadczenie kandydata 
na członka komisji konkursowej 
w zakresie realizacji zadań 
publicznych, objętych 
przedmiotem prac komisji 
konkursowej

…………………, dnia ………………        …..……………………………………………………………………
         (miejscowość)                             (data)                          (podpis oraz Imię i nazwisko/pieczątka osoby reprezentującej zgłaszającą Organizację)



ZAŁĄCZNIK Nr 2

do Zarządzenia Nr 62/2023
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 25 maja 2023 r.

….................................................
(miejscowość, data)

….........................................................
(imię i nazwisko )

…........................................................
…........................................................
…........................................................
(adres zamieszkania oraz nr telefonu)

OŚWIADCZENIE KANDYDATA

Oświadczam, że:

1. Oświadczam, że nie reprezentuję organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących udział w konkursie.

2. Korzystam w pełni z praw publicznych.

3. Nie podlegam wyłączeniu z postępowania konkursowego na zasadach określonych w art.  24
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2023r., poz.
775 ze zm.).

4. Posiadam doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych, objętych przedmiotem prac
komisji  konkursowej  oraz  w  zakresie  działalności  organizacji  pozarządowych  lub  podmiotów
wymienionych art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

5. Deklaruję  o  prawdziwości  podanych  wyżej  danych  oraz  wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie
swoich  danych  osobowych  zgodnie  z  ROZPORZĄDZENIEM  PARLAMENTU
EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchyle-nia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. Z 2016 r. Nr 119, s. 1 ze zm.),
dalej  RODO, dla  potrzeb  niezbędnych  do  realizacji  procesu  wyboru  członków  komisji
konkursowej.

6. Wyrażam  zgodę  na  udział  w  pracach  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  zgłoszone  
w  otwartym  konkursie  ofert  na  wsparcie  realizacji  w  2023  r.  zadania  publicznego  z  zakresu
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  i młodzieży pn.: ,,Organizacja
czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”

…......................................................
(czytelny podpis)



ZAŁĄCZNIK Nr 3

do Zarządzenia Nr 62/2023 
Burmistrza Miasta Pionki
z dnia 25 maja 2023 r.

Zgoda kandydata

Wyrażam zgodę na:

1) udział  w naborze i  powołanie  na członka Komisji  Konkursowej,  która zostanie  powołana  
w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji w 2023
r. zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku
dzieci  i młodzieży pn.: ,,Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży zamieszkałych  
na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”

2) przetwarzanie  moich  danych  osobowych  zawartych  w  formularzu  zgłoszeniowym  w  celu
naboru  kandydatów  na  członków  Komisji  Konkursowej  oraz  przeprowadzenia  otwartego
konkursu ofert i opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji
w 2023 r.  zadania  publicznego  z  zakresu  działalności  na  rzecz  dzieci  i  młodzieży,  w tym
wypoczynku  dzieci   i  młodzieży pn.:  ,,Organizacja  czasu  wolnego  dla  dzieci  i  młodzieży
zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku”, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja
2018 r.  o  ochronie  danych osobowych (Dz.U.  z  2019 r.  poz.  1781)  oraz  rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. Z 2016 r. Nr 119,
s. 1 ze zm.), dalej RODO;

3) na publikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Pionkach, moich danych osobowych
w  zakresie  imienia  i  nazwiska,  przynależności  do  konkretnej  organizacji  pozarządowej  
lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacji na temat mojej działalności w sektorze
pozarządowym.

4) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich  danych osobowych: imię i nazwisko, adres mailowy 
i telefon kontaktowy.

………….……, dnia ……………………          ……………………………………………… 
    (miejscowość)                   (data)                                      (Podpis kandydata na członka komisji konkursowej )



KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z
2016 r. Nr 119, s. 1 ze zm.), dalej RODO, informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych  jest  Gmina Miasta Pionki, Aleja Jana Pawła II 15,  
26-670 Pionki, tel. 48 341 42 99, adres e-mail: burmistrz@pionki.pl reprezentowany przez Burmistrza
Miasta Pionki

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we
wszystkich  sprawach dotyczących przetwarzania  danych osobowych,  kontakt  e-mail:  iod@pionki.pl
lub pisemnie na adres Administratora.

3. Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  celu  naboru  kandydatów  na  członka  komisji
konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert oraz przeprowadzenia otwartego konkursu
ofert i  dokonania wyboru najkorzystniejszych ofert na podstawie Pani/Pana zgody na przetwarzanie
danych osobowych.  Podstawą prawną przetwarzania  Pani/Pana danych osobowych jest  niezbędność
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na podstawie art. 6 ust.1 lit.c RODO, 
tj.  przetwarzanie  niezbędne  do  wypełnienia  obowiązku  prawnego  ciążącego  na  Administratorze  
w związku z powołaniem Komisji Konkursowej.

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie przepisów
prawa  oraz  podmioty,  którym  na  podstawie  zawartej  umowy  powierzono  przetwarzanie  danych
osobowych.

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej;
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej

celu  przetwarzania,  w  tym  również  obowiązku  archiwizacyjnego  wynikającego  z  ustawy  
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, tj. wynikający z obowiązku
archiwizacyjnego.

7. Posiada  Pani/Pan prawo dostępu do  treści  swoich  danych oraz  prawo ich  sprostowania,  usunięcia,
ograniczenia  przetwarzania,  prawo  do  przenoszenia  danych,  prawo  wniesienia  sprzeciwu,  prawo  
do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;

8. Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  ale  niezbędne  do  przeprowadzenia
naboru  i  wynika z wyżej  wskazanych przepisów prawa – ich brak będzie skutkował nieprzyjęciem
przedmiotowego  zgłoszenia W przypadku  uznania,  że  przetwarzanie  Pani/Pana  danych  osobowych
narusza przepisy o ochronie  tych danych ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi  do Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych.

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  
w tym profilowaniu.

………….……, dnia ……………………          ………………………………………………   

    (miejscowość)                   (data)                                         (Podpis kandydata na członka komisji konkursowej )


